Итоговый документ публичных слушаний

Заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Туманный Кольского района за 2017г.»

Дата и место проведения публичных слушаний:

13 апреля 2018 года в 10.00 в здании администрации городского поселения Туманный по адресу улица Энергетиков 2а)

Инициатор проведения публичных слушаний:

Глава городского поселения Туманный Кольского района

Публичные слушания назначены:

Постановлением Главы городского поселения Туманный Кольского района от 12.03.2018 гола № 1

Тема публичных слушаний: О рассмотрении проекта решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Туманный за 2017 год».

Приняли участие в публичных слушаниях – 15 человек

Предложения и замечания участников публичных слушаний: не поступило

Результаты публичных слушаний:

По результатам публичных слушаний принято решение:

- 1. Рекомендовать Совету депутатов городского поселения Туманный Кольского района принять проект решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Туманный за 2017 год».
- 2. Настоящий Итоговый документ публичных слушаний обнародовать и разместить на сайте Администрации городского поселения Туманный Кольского района.

Голосовали: «ЗА» 15 человек

«Против» -0 человек

«Воздержались» - 0 человек

Выводы по результатам публичных слушаний: публичные слушания признаны состоявшимися.

Председатель публичных слушаний Жеще. Е.А. Кожина

Секретарь публичных слушаний

В.В. Меркулова